
 

 
                                                                РЕШЕНИЕ 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛАН ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОБРАЗОВАНИ 

ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН 
 

РЕШЕНИ 

  
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 

 
 

 
от 23 ноября 2016 года 

 
№  168 

      
О внесении изменения в Порядок уведомления главы муниципального 

образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» о фактах 
обращения в целях склонения главы администрации к совершению 

коррупционных правонарушений 
 

 
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
 Собрание депутатов муниципального образования «Городской округ 

«Город Козьмодемьянск» РЕШИЛО: 
 1. Внести в Порядок уведомления главы муниципального образования 

«Городской округ «Город Козьмодемьянск» о фактах обращения в целях 
склонения главы администрации к совершению коррупционных 
правонарушений, утвержденный решением Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 20 
апреля 2016 г. № 136, следующее изменение: 

 - пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: 
        «2. Глава администрации обо всех случаях обращения к нему каких-либо 
лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений 
обязан уведомлять: 
         главу муниципального образования - в течение суток с момента 
указанного обращения; 
        органы прокуратуры или другие государственные органы.». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Козьмы и 
Дамиана». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Председатель Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской 

округ «Город Козьмодемьянск» 

 
 
 

                А. Бурмистров 
  


